Unde nos peticionibus prefati domini comitis Ladislai 
de Palocz, iudicis curie vestre obedire cupientes, ut tenemur, 
una cum prefato Gregorio de Koronzow, homine vestre 
serenitatis, nostrum hominem videlicet religiosum fratrem 
Valentinum, custodem ecclesie nostre ad premissa peragenda 
nostro pro testimonio fide dignum duximus destinandum, 
qui tandem exinde ad nos reversi, nobis voce consona retu
lerunt, quod prefatus homo vestre serenitatis presente dicto 
nostro testimonio die dominica proxima ante festum Concep- 
cionis beate Marie virginis proxime preterit um (decz. 7.) ad 
facies pretactarum terrarum Chokatheleke vocatarum vicinis 
et commetaneis earundem universis inibi legittime convocatis 
et presentibus accessisset, et cum idem homo vestre sereni
tatis presente nostro testimonio antedicto, memoratos domi
num fratres Paulum prepositum et conventum in dominium 
earundem introducere easdem que eisdem statuere voluisset, 
tunc Mathias dictus Futás de Kysbarathy, iobagio et famili
aris egregii domini Johannis de Hedrechvvara, nomine et in 
persona eiusdem domini Johannis eosdem contradiccionis 
velamine obviasset. Quibus sic habitis antelatus homo vester 
presente dicto nostro testimonio eundem dominum Johannem 
de Hedrechwara in possessione sua Kysbarathy predicta 
contra annotatos exponentes ad octavas festi Epiphaniarum 
domini (jan. 13J  nunc venturas in vestre serenitatis evocasset 
presenciam racionem contradiccionis ipsius redditurum. Datum 
sexto die diei evocacionis premisse anno domini supradicto.

Kívül: Domino regi pro egregio domino Johanne de Hederwara 
contra religiosos dominos fratres Paulum prepositum et conventum eccle
sie beati Michaelis archangeli de Chorna ad octavas festi Epiphaniarum 
domini (jan. 13.) nunc venturas evocacionis par.

Eredetije papíron, záró pecsét maradványaival, fasc. 44, Nr. 16/1. 
jelzés alatt.
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201.
Vácz, 1449 deczember 12. Az országtanács Hédcrvári Imre pozsegai 
főispán és testvére Miklós azon panaszára, hogy Némái Kolos Jeromos 
és fiai, László és Imre a birtokaik között a Duna közepén lévő 
Salamonakadya nevű határkő helyett jan. 6. tájban jóval feljebb 
dobattak a Duna közepébe határkőül egy malomkövet, a mi által 
egy jó halászó helyüket, Kiszátonyszigete nevű szigetüket és több 
Genew-hez tartozó szántóföldjüket és rétjüket igazságtalanul elfog
lalták, Komárom vármegye hatóságának meghagyja, hogy tartson 
vizsgálatot és ha a panaszt igaznak találja, a nélkül, hogy további 
parancsot várna, állítsa vissza a panaszlókat birtokukba, semmi
sítse meg a hamis határkövet és idézze meg a feleket 1450 jan. 6-ra.